
ADOTTATA DAL DIRIGENTE RESPONSABILE DEI SERVIZI INFORMATIVI AZIENDALI
AI SENSI DEL DECRETO DEL DIRETTORE GENERALE N. 146 DEL 27.06.2019 

OGGETTO: INTEGRAZIONE BUDGET AREA OSPEDALIERA DELIBERE N. 1785-2018 E N. 
285-2019 



IL DIRIGENTE RESPONSABILE

PREMESSO quanto segue:

1. con delibera n. 1785-2018 la scrivente ASST Garda ha recepito nuova scadenza della convenzione 
Consip denominata “Telefonia Mobile 6” (di seguito TM6) definendo il relativo budget di spesa fino 
al 31.03.2019;

2. con delibera n. 285-2019 la scrivente ASST Garda, vista la scadenza della predetta convenzione 
“TM6”, ha aderito alla nuova convenzione Consip denominata “Telefonia Mobile 7” (di seguito 
TM7) definendo il relativo budget di spesa per il periodo 01.04.2019 – 16.06.2020;

3. il processo di migrazione dalla convenzione “TM6” alla convenzione “TM7” ha richiesto tempi più 
lunghi rispetto alle date prestabilite vista anche la complessità del parco utenze mobili della scrivente 
ASST;

4. si rende pertanto necessario integrare i budget di spesa, precedentemente assunti per l’anno 2019, 
come di seguito indicato per l’anno 2019: 

- 1320055015/INF /I1801785 “area ospedaliera” incremento di € 5.850,00 (iva inclusa)
- 1320055015/INF /I1900285 “area ospedaliera” incremento di € 1.300,00 (iva inclusa) 

VISTA l’istruttoria compiuta dal sottoscritto in qualità di Responsabile del procedimento Ing. Maurizio 
Terruzzi, che ai sensi del Capo II della Legge 7 agosto 1990 n. 241 e successive modificazioni e integrazioni, 
ne attesta la completezza;

VISTA l’attestazione del Dirigente Responsabile del Servizio Economico – Finanziario in ordine alla 
regolarità contabile; 

DETERMINA

Per i motivi in premessa indicati:

1. di integrare per l’anno 2019 i budget di spesa, area ospedaliera, precedentemente assunti, come di 
seguito indicato:

- “telefonia mobile 7” codice 1320055015/INF/I1801785 incremento di euro 5.850,00 (iva inclusa)
- “telefonia mobile 6” codice 1320055015/INF/I1900285 incremento di euro 1.300,00 (iva inclusa) 

2. di nominare, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs n. 50/2016, R.U.P. del presente procedimento il Dirigente 
Responsabile dei Servizi Informativi Aziendali, Ing. Maurizio Terruzzi;

3. di dare mandato ai Servizi Informativi Aziendali per la comunicazione del presente provvedimento a 
tutti i Servizi e/o Strutture aziendali interessate, per i successivi adempimenti di competenza;



4. di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio Sindacale, in 
conformità ai contenuti dell'art. 3-ter del D.Lgs. n. 502/1992 e ss.mm.ii. e dell'art. 12, comma 14, 
della L.R. 33/2009;

5. di disporre, a cura dell'U.O.C. Affari Generali e Legali, la pubblicazione all'Albo pretorio on-line 
dell'ASST del Garda– ai sensi dell'art. 17, comma 6, della L.R. n. 33/2009, e dell'art. 32 della L. n. 
69/2009, ed in conformità alle disposizioni ed ai provvedimenti nazionali e comunitari in materia di 
protezione dei dati personali;

Firmata digitalmente
IL DIRIGENTE RESPONSABILE 

DEI SERVIZI INFORMATIVI AZIENDALI 
(Ing. Maurizio Terruzzi)


		2020-01-20T08:46:26+0000


		2020-01-20T08:48:03+0000
	Firma applicativa




